5

[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика Бурятия

ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 27 декабря  2024г

                         №51
с. Тарбагатай

О внесении изменений в  Положение о муниципальном маневренном жилищном фонде муниципального образования сельского поселения "Тарбагатайское"

Тарбагатайского района Республики Бурятия

В целях приведения в соответствие  действующим жилищным законодательством, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения "Тарбагатайское",  Р Е Ш И Л:

1. Внести в  Положение о муниципальном маневренном жилищном фонде муниципального образования сельского поселения "Тарбагатайское" Тарбагатайского района Республики Бурятия,  утвержденное решением Совета депутатов МО СП «Тарбагатайское» от 30.11.2021 №144, следующие изменения и дополнения:

- пункт 1.3.4. пункта 1 после слов "для проживания" дополнить словами ", в том числе".

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Тарбагатайское»
                                                    Т.А.Шункова